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ESTATUS En Proceso de Cotización

OBSERVACIONES PRIMER TRIMESTRE 2020
COORDINACIÓN DE ASESORES

DETALLES

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD
1

I
0841 ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. PIEZA 1

0939 CARTUCHO MARCA HP, NO. 950XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
2300 NO. PARTE CN045AL.

PIEZA 1

0943 CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO
1500 NO. PARTE CN048AL.

PIEZA 1

0944 CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR ClAN, RENDIMIENTO 1500,
NO. PARTE CN046AL.

PIEZA 1

1PIEZACARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO
~..~gº, !:J.()-.:-._l"!'!3::r:~ c;.t::J.º_~.7.l\_Ic..:.__.._._ _._ __ . --_ _.- _..- - ...............__ _........- ....-. . -. ..-.- .

0945

0948 CARTUCHO MARCA HP, NO. 970XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
... . ~..?º.º.' t::Jg:.l".!'.!3:r¡;; c;.t::J.?.?.~~ .

0949 CARTUCHO MARCA HP, NO. 971XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO
6600 NO. PARTE CN628AM.

0950 CARTUCHO MARCA HP, NO. 971XL, COLOR ClAN, RENDIMIENTO 6600,
NO. PARTE CN626AM.

0971 CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 50 PZAS.

0972 CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZAS.

PIEZA 1
.-...~.

PIEZA 1
................... -~ ..•...

PIEZA 1

-----
PAQUETE 1----
PIEZA 1

..._ _-... __ __ .._ .._.- .._ __ __ _--_ _ _ --_ __ __ ..~ _ _ _ _ __ ._-- _._-~ _ _-_.- __ _ _ _ .._ _ _ _.- '''-''--'''-- - __ .~..__ .•........ _ ..- .._ _._ _ _- _ ~ _ .

0984 CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS. PAQUETE 2

1128 ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS
MÍNIMAS: 56MM X 21~1 X 9MM.

PIEZA 4

1339 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21 6 X 27 90 CM),
89%, GRA¥~JE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA
MNX-AA-144-SC~.:r..-20º.~~RES£1.A_DE 500 PZAS.

BLANCURA MIN. PAQUETE 5
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CLAVE

1417
DESCRIPCiÓN

UGREEN HUB ADA?TADOR USB 3.0 4 PUERTOS.
COMPATIBLE CON MACBOOK AIR / IMAC / IMAC PRO / XBOX 360 /
ONE / ONE S / PS4 / LAPTOP / ULTRABOOK / TABLET PC.
COMPATIBLE CON WINDOWS 10/8 / 8.1 / 7 / VISTA / XP y MAC OS
X, LINUX, ETC.
TAMBIÉN ES COMPATIBLE CON USB 2.0 y 1.1, PLUG&PLAY NO SE
NECESITA NINGUN DRIVER.
CABLE DE 1 METRO PARA EL HUB, y PUEDE UTILIZAR EL HUB EN
CUALQUIER LUGAR.
TAMAÑO PORTÁTIL (78 * 52 * 20 ~1) PARA FACILITAR SU
TRANSPORTE.

UNIDAD

PIEZA
CANTIDAD

1
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DETALLES

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD

PROVEEDORES PROPUESTOS

Folio Nombre Rfc Domicilio lada Teléfono

044 981 110 06
34

044 981 133 67
51

981 81 1 64 21

044 981 821 10
69

644 981 120 76
38

PABW890908FC2

GOCH730718TXA

c;rno' 1?" 7PW4

PATRON BACAB WALTHER
DAVID

GONGORA CENTURION
HERIBERTO AROLDO

SAHFER CONSULTORES,
S.A. DE C.V.

LARA HERNANDEZ LIA
SAMAY

728

4076

5506

...............1067 ....

CALLE QUERÉTARO NÚMERO
EXTERIOR 7 A, ENTRE
AVENIDA CENTRAL Y CALLE
GUILLERMO MARTÍNEZ
DOMÍNGUEZ
CALLE LLUVIA NÚMERO
EXTERIOR 12, ENTRE CALLE
LLOVIZNA Y GRANIZO_ _ __. .__ '_'__'__ "'~__ " '''_''''''_'''''''_'''_''''''' __ _ __._ ~_._ .._ _ _._ ,... __ ._._ _...... ..__ ..__.__ " _ _._m _._ _ ..__ _.__ ~ ..__ ."._"""''''- -. _.- - .._ _._ .

1327 HERNANDEZ PATRON HEPL6905284K9 CALLE 10 NÚMERO 981 81 6 44 77
LAURA IRENE EXTERIOR 339

........4045- --cHIMOü ..cARLOS- CIMCá'i642SiM5 CALLEGROSELLA NÚMERO-.-
ENRIQUE EXTERIOR 36, ENTRE CALLE

TAMARINDO Y TRES DE MAYO
CALLE GOLFO DE MÉXICO
NÚMERO EXTERIOR 11,
ENTRE CALLE BAJÍO DE
MÉXICO Y PACÍFICO DE
MÉXICO

----S317--.- --ORTI ¿-j)-ECRi-ü--R-OXAÑA---- '-ÜiRR 6803 2 6A96---- .AVENIDAGOBERNADCJRES.----.-- . TsT-- -8"1"6--78-8-4 --,.
NÚMERO EXTERIOR 348,
ENTRE CALLE CUBA Y
HECELCHAKANILLO.....__ ~_ __ __ __ _ _ .._. __ _ _ _._ _. ..m __._. __ ~_ _.. . _ m_.-.. 0.'_ __ .m_~ _._ _ _- .

LAHL890810DB8 CALLE 55 NÚMERO EXTERIOR 938 173 32 10
303, ENTRE CALLE 70 Y 70
A

.-- ..--6-6-66 ....--~ ..~.ÑU~E-Z---CH-iQ'lj"r-Ñ.i~.~DAVI.D---"'Nt}t-ñ-ág'ü-;i2'S-J2A-'''-''-- ~.-C.ALLE...-16....-ÑúME.R6EXTi:.Rio-R- .._..
JESUS 514 INTERIOR 1, ENTRE

CALLE ALLENDE Y ALDAMA
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044 938 139 93
67

044 981 100 80
82

044 996 102 75
50

044" 9S1 131 01

-044 --9si20509-
90

MOSMS71125CU3

EAOMS71107PG2

LOAI 91 01121 TO

GOGAS90S31A76

ECHAZARRETA ORTIZ
MAYRA CONCEPCION

VARGAS ESPINOSA
NESTOR MANUEL

CALLE COFRE DE PEROTE
NÚMERO EXTERIOR 56,
ENTRE CALLE MALINCHE y

CERRO DE LAS CAMPANAS
VAEN78090ÜB8--- CALLE CIRICOTE =.N.:;;;Ú-"-M=.E-"-R::.::Oc----I-~

EXTERIOR MANZANA 2 LOTE
6, ENTRE CALLE COPAL y

AVENIDA AGUSTÍN MELGAR.............. _..... . _ __ - .

CALLE JOSÉ MARÍA MORE LOS
y PAVÓN NÚMERO EXTERIOR
LOTE 9, ENTRE CALLE
ENTRE MIGUEL HIDALGO Y
FRANC=.:I~=S~O_I_.__MA_DE_~:=O. .I_.~.,-- _

AVENIDA CARLOS SANSORES 044 981 170 26
PÉREZ NÚMERO EXTERIOR 40

.....?:?,ENTRE CALLE 33 y 35
REYES NEGRON AFRODITA RENAii66i62BP6 CALLE VIGÉSIMO SEGUNDA
DEL JESUS MANZANA XCII NÚMERO

EXTERIOR 41, ENTRE CALLE
PRIMERA Y TERCERA-- .
CALLE KANISTÉ NÚMERO
EXTERIOR 3, ENTRE CALLE
FINAL DE PERÚ Y ANONA
CALLE 23 NÚMERO EXTERIOR
78, ENTRE CALLE 12 Y 10
CALLE IX-LOL-BE NÚMERO 044 981 13S 72
EXTERIOR LO=-T::.;E=--3::.;5::.-.I__ -=_,.-,_. _94_. _
ANDADOR YUCATÁN NÚMERO 044 9S1 160 4S
EXTERIOR MANZANA 23 LOTE 24
77, ENTRE CALLE QUINTANA
ROO Y OAXACA

LOPEZ AQUINO ITZEL

GOMEZ GARCIA ARMANDO

ESQUIVEL JIMENE£JOSE'-'EUJGSS-0225AS1
GUADALUPE

6636

3234

6635

6710

--6'706-- -MA-R.-T-IN-E-Z-PA-R-E-D-E-S--.---1-M-IA-P-C-S-6.•..0-S'2"-5-R"-S-1--

CARLOS ADIEL

". ....2426

--~2--' MORA SEGOVIA MOISES
JAVIER

Página 4 de 4


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037

